

Beata Wójtowicz
Radna Rady Miejskiej Jeleniej Góry
e-mail: bwojtowicz@jeleniagora.pl

Jelenia Góra, dn. 18.11.2024 r.

BIURO RADY MIEJSKIEJ
JELEŃIEJ GÓRY

Wpłynęło: 20-11-2024

Załączniki

Podpis

Prezydent Miasta Jelenia Góra

Szanowny Panie Prezydencie,

W imieniu najemców lokali przy ul. Karłowicza 25 (tak zwane „Pawilony na Górcie”) zwracam się z wnioskiem o rozwiązanie problemu, który jest sporem w sprawach dotyczących wywozu śmieci.

Największym problemem ostatnich dwóch lat jest niewystarczająca ilość kubłów na śmieci, a przede wszystkim nieodpowiednia ilość kubłów poszczególnych frakcji dla każdego najemcy.

W deklaracji każdy z najemców obligatoryjnie zgodnie z Ustawą jest zobowiązany posiadać pojemnik na bioodpady i odpady zmieszane. Dodatkowo 3 kolejne frakcje to papier, tworzywa sztuczne i metale oraz szkło.

Od ponad 2 lat na terenie Karłowicza 25 zbiorcze pojemniki, jakie znajdują się przy pawilonach to: odpady zmieszane, papier, szkło, tworzywa sztuczne oraz metale. Brak jest kubłów na bioodpady. Nie ma tych pojemników od samego początku, a wg ustawy obligatoryjnie najemcy płacą za tę frakcję. Każdy najemca powinien mieć swój zadeklarowany w deklaracji kubeł x ilość frakcji, a stoją tylko 4 pojemniki, do których każdy najemca wyrzuca swoje odpady.

Wnioskuje, aby wyjść naprzeciw obu stronom i zlecić ZGKIM ustawienie zbiorczych pojemników na śmieci, a opłaty za śmieci wliczyć w czynsz do ZGKIM. Po pierwsze zaoszczędziłoby to miejsca i nie narzucało posiadania przez każdego najemce osobnego pojemnika na każdą frakcję, a dodatkowo opłata za śmieci byłaby proporcjonalnie rozłożona na ilość najemców i uiszczana wraz z czynszem do ZGKIM.

Dodatkowo nadmieniam, że w związku z moimi wnioskami z dnia 03.07.2024 r. nie uporządkowano boksu należącego do JSM znajdującego się za kubłami na śmieci za pawilonami, a do którego mieszkańcy regularnie składują gabaryty i nie są one wywożone od dłuższego czasu.



Załączniki:

1. Zdjęcie pojemników na wszystkich najemców

2. Zdjęcie nieuporządkowanego boksu należącego do JSM

1.



2.



Z poważaniem

Beata Wójtowicz
Beata Wójtowicz